晋药院教字〔2019〕31 号

关于表彰学院 2019 年

教学能力大赛获奖教师的通知

院属各部门、单位：

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》和《教育信息化

2.0 行动计划》，推动学院教育教学改革创新，提升教师教学能力，

促进信息技术与职业教育教学深度融合，提高教学效果和教学质

量，按照《山西药科职业学院 2019 年教学能力大赛通知》的相关

要求，大赛已于 6月 5日比赛结束，经过决赛评委评分，最终评

选出教学设计赛项一等奖 1项，二等奖 1项，三等奖 2项；课堂

教学赛项一等奖 1项，二等奖 2项，三等奖 2项。现将获奖教师

名单公布如下。

山西药科职业学院文件

—2—

附件：山西药科职业学院 2019 年教学能力大赛获奖教师名单

山西药科职业学院

2019 年 6月 10 日

（公开属性：主动公开）

—3—

山西药科职业学院
2019 年教学能力大赛获奖教师名单

教学设计赛项

一等奖（1项）：

张  蓉、赵  敏、闫俊文（工商管理系）

二等奖（1项）：

樊圣丽、吕建军、郭敏娜（中药系）

三等奖（2项）：

刘娜丽、郭  芸、高  扬（食品工程系）

成  亮、李  娟（制药工程系）

课堂教学赛项

一等奖（1项）：

吕建军、王海花、樊圣丽（中药系）

二等奖（2项）：

卫军锋、赵文骅、周凤莲（工商管理系）

史正文、牛四坤、康  曼（ 药学系）

三等奖（2项）：

王  沛、杨德花、王增仙（药学系）

王菲斐（器械工程系）

抄送：院领导。

教务处                                   2019 年 6月 10日印发

附件：

晋药院教字〔2020〕38 号

关于表彰学院 2020 年

教学能力大赛获奖教师的通知

院属各部门、单位：

为全面贯彻党的教育方针，贯彻全国教育大会精神和《国家

职业教育改革实施方案》部署，遵循职业教育教学规律，适应“互

联网+职业教育”发展需求，运用大数据、人工智能等现代信息技

术，构建以学习者为中心的教育生态，坚持“以赛促教、以赛促

学，以赛促改、以赛促建”，促进教师综合素质、专业化水平和创

新能力全面提升，打造高水平、结构化教师教学创新团队，按照

《关于举办学院 2020 年教学能力大赛的通知》相关要求，大赛已

于 6月 3日比赛结束，经过决赛评委评分，最终评选出公共基础

山西药科职业学院文件

—2—

课程组二等奖 1项，三等奖 1项；专业课程一组二等奖 1项，三

等奖 1项；专业课程二组二等奖 1项，三等奖 2项，现将获奖教

师名单公布如下。

附件：山西药科职业学院 2020 年教学能力大赛获奖教师名单

山西药科职业学院

2020 年 6月 8日

（公开属性：主动公开）

—3—

山西药科职业学院
2020 年教学能力大赛获奖教师名单

公共基础课程组

二等奖（1项）：

邬冬梅、葛蕾、任锐、王丽丽（思想道德修养与法律基础教研室）

三等奖（1项）：

李泽虹、高洁、薛爱兰、温鹏程（英语教研室）

专业课程一组

二等奖（1项）：

王沛、牛四坤、史正文、杨德花（药学教研室）

三等奖（1项）：

韩勇、杜建红、李平（生物制药教研室）

专业课程二组

二等奖（1项）：

温俊香、赵敏、李青、尹雪婷（电子商务教研室）

三等奖（2项）：

张府君、药雅俊、赵雅清（中药生产与加工教研室）

白而力、赵小艳、孙笑宇、杨红（中药制药教研室）

抄送：院领导。

教务处                                   2020 年 6月 8日印发

附件：

—4—

2 2018年全国职业院校教学能力大赛
高职组信息化教学设计比

赛
三等奖 张玮玮、杨东方、程强 201811

3
2019年山西省职业院校技能大赛教

学能力大赛
三等奖 杨德花、王沛、牛四坤、史正文 201907

专业课程二组 二等奖 张府君、药雅俊、赵雅清、郝晶晶

专业课程一组 三等奖 王沛、杨德花、牛四坤

专业课程二组 三等奖 温俊香、王祎、杨春丽、赵敏

三等奖 吕建军、王海花、樊圣丽

三等奖 张玮玮、杨东方、程强

2018-2020教学能力比赛获奖汇总

1

4

5

2020年山西省职业院校教学能力大
赛

202009

2020年全国职业院校教学能力大赛 专业课程二组 三等奖 张府君、药雅俊、赵雅清、郝晶晶 202012

2018年山西省职业院校技能大赛教
学能力比赛

高职组信息化教学设计比
赛

二等奖 贾文雅、王祎、赵敏

201810